

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.22
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Десять тысяч восемьсот тридцать один рубль 54 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,41		10831,54
АДС						4,41		10831,54
1	1	Разработка грунта вручную (АВАРИЯ ЦО МАГАЗИН)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	1,8	1166,88	2100,38	
2	2	Засыпка грунта вручную (АВАРИЯ ЦО МАГАЗИН)	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	1,8	543,71	978,67	
3	3	Разборка покрытий полов: цементных (АВАРИЯ ЦО МАГАЗИН)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,41	5963,98	2445,23	
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм (АВАРИЯ ЦО МАГАЗИН)	ТЕРэ4.01-14-008-07о	10 м	0,4	13268,15	5307,26	
		00-00004060 Круг л/м 125*1,6*22		шт	2	21,00	42,00	
		00-00003758 Отвод стальной к/з ТУ 40*3,0-3,5		шт	2	46,49	92,98	
		00-00003754 Труба черная ВГП ДУ 40*3,0		м	4	210,81	843,24	
		00-00001607 Мастика резинобитумная 5л		л	1	116,27	116,27	

Прямые затраты по разделу:	4559,05
Накладные расходы по разделу:	2674,54
Сметная прибыль по разделу:	1792,70
Итого по разделу, включая НДС:	10831,54

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	10831,54

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин